[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.05.2014 г.   №  674
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы администрации муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Наградить Почетной грамотой за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие малого бизнеса и сферы предпринимательства в муниципальном районе Богатовский Самарской области

- Варлаганова Михаила Николаевича – индивидуального предпринимателя

- Кулешова Александра Петровича – индивидуального предпринимателя

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

И.о. Главы администрации муниципального

района Богатовский Самарской области

                             Ю.А. Горшков

Крестинина  2-12-22
_1457249937